Comunita di Me rastin e 40° Vjetorit té krijimit
SANT EGIDIO

\ NE Komuniteti Sant'Egidio prezanton:
?/’a )’ "Sant'Egidio Roma dhe bota" nga Andrea Riccardi

bisedé me J.D.Durand e R.Ladous
Marrin pjesé :

Michael L.Giffoni
Ambasador i Italisé né Kosové

Rexhep Ismaijli
President i Akademisé sé Shkencave té Arteve, Prishtiné

Tritan Shehu
Zv/Rektor i Universitetit Zoja e Késhillit t& Miré, Tirané

Elena Sibani
Komuniteti Sant'Egidio

Moderator:
Nikollé Perlaska

Karnugilfeti Sarmeeio Prishtiné, 9 dhjetor 2008

ora 17. 30
Biblioteka Kombétare




